安农综〔2023〕44号

安溪县农业农村局关于下达2023年度市级
财政乡村振兴专项资金（省级试点村
市级配套资金）的通知

各有关乡镇人民政府：
[bookmark: _GoBack]根据泉财指标〔2022〕1120号文件，市级按每个省级试点村39万元的标准下达给我县乡村振兴建设项目补助资金1170万元，现将各试点村补助资金分解下达（详见附件1），款列“2139999其他农业支出”。请按照《福建省乡村振兴试点示范专项资金管理办法》（闽财农〔2020〕4号）、《泉州市市级财政乡村振兴专项资金管理暂行规定》（泉财农〔2021〕84号）、《安溪县乡村振兴专项资金使用管理办法》（安财农〔2020〕35号）要求，做好省级试点村年度具体实施方案备案工作，加强资金使用管理，实行全过程绩效管理，确保专款专用，按时完成建设任务。

附件：2023年度市级财政乡村振兴专项资金（省级试点村市级配套资金）分配表

安溪县农业农村局
2023年3月27日

（此件公开发布）

- 2 -

附件
2023年度市级财政乡村振兴专项资金
（省级试点村市级配套资金）分配表

	序号
	乡镇
	试点村
	补助标准
（万元/村）
	合计
（万元）
	备注

	1
	城厢镇
	经兜村
	39
	39

	2
	参内乡
	田底村
	39
	39

	3
	魁斗镇
	大岭村
	39
	39

	4
	蓬莱镇
	彭格村
	39
	39

	5
	金谷镇
	河美村
	39
	39

	6
	湖头镇
	山都村
	39
	39

	7
	白濑乡
	白濑村
	39
	39

	8
	湖上乡
	盛富村
	39
	39

	9
	剑斗镇
	御屏村
	39
	39

	10
	感德镇
	尾厝村
	39
	39

	11
	桃舟乡
	桃舟村
	39
	39

	12
	祥华乡
	东坑村
	39
	39

	13
	蓝田乡
	蓝田村
	39
	39

	14
	尚卿乡
	黄岭村
	39
	78

	15

	灶美村
	39

	16
	芦田镇
	福岭村
	39
	39

	17
	龙涓乡
	新岭村
	39
	78

	18

	培福村
	39

	19
	西坪镇
	后格村
	39
	78

	20

	松岩村
	39

	21
	虎邱镇
	湖坵村
	39
	156

	22

	湖西村
	39

	23

	竹园村
	39

	24

	罗岩村
	39

	25
	官桥镇
	善坛村
	39
	39

	26
	大坪乡
	萍州村
	39
	39

	27
	龙门镇
	大生村
	39
	156

	28

	洋坑村
	39

	29

	龙山村
	39

	30

	溪瑶村
	39

	合   计
	1170

安溪县农业农村局办公室                  2023年3月27日印发